

Eksempel på hvordan et godt CV skrives til en BESTYRELSESPOST



Personlige oplysninger:

Navn: Sofie Nielsen
Født: (hvis du har lyst til at oplyse din alder)
Civilstand: Gift med Hans, der arbejder som Product Owner i Carlsberg.
Vi har 2 børn på hhv. 19 år og 15 år, hvoraf den ene er hjemmeboende.

Kontaktoplysninger:

Adresse: Egernvej 104, 2765 Smørum
Mobil: +45 XX XX XX XX
Mail: xx@xx.dk
LinkedIn: www.linkedin.com/in/xx

Industrierfaring:

- Forsyningskæde og logistik: erfaring med optimering af logistikprocesser og effektiv styring af forsyningskæder.
- Energi og bæredygtighed: dybdegående indsigt i energimarkeder med fokus på strategisk ledelse og bæredygtige initiativer.
- Industriel produktion: specialiseret viden inden for industrimaskiner og optimering af produktionsprocesser.
- Sikkerhed og risikostyring: erfaring med implementering af sikkerhedsteknologier og risikostyringssystemer.
- Rådgivning og professionel services: kompetencer inden for strategisk rådgivning og udvikling af professionelle servicetjenester.

Bestyrelseskompetencer:

M&A erfaring

Som CFO har jeg ledet flere M&A-transaktioner med en værdi på over 200 mio. DKK. Jeg har haft ansvar for både køber- og sælgersiden, hvilket har givet mig en bred forståelse af processen. Min rolle som en del af ledelsen omfattede ikke kun den praktiske gennemførelse af disse transaktioner, men også at sikre, at bestyrelsen var fuldt informeret og engageret i alle beslutninger.

Desuden har jeg som bestyrelsesmedlem to gange fungeret som aktionærernes og bestyrelsens repræsentant i M&A-styregrupper, hvor vi opkøbte konkurrenter. I denne rolle har jeg ageret som ejerens stemme, rådgiver for ledelsen, og har sikret den operationelle eksekvering på bestyrelsens vegne.

Eksempel på hvordan et godt CV skrives til en BESTYRELSESPOST

Turnaround ledelse

Både som CFO og formand har jeg stået i spidsen for turnarounds i virksomheder, der oplevede faldende omsætning på grund af ineffektivt salg og høje driftsomkostninger. Jeg har udviklet strategier, der har stabiliseret selskabernes økonomi og skabt et grundlag for fremtidig vækst. Mine økonomiske færdigheder, særligt i forhold til at forbinde drift med nøgletal, har været afgørende i disse processer. Disse erfaringer har styrket mit arbejde i bestyrelser, hvor jeg har bidraget med indsigt og rådgivning, som jeg også vil bringe ind i fremtidige bestyrelsesroller.

Kapitalrejsning

Min baggrund som revisor, konsulent og CFO har givet mig dyb indsigt i kapitalrejsning. Jeg har været med til at analysere virksomheder strategisk og økonomisk for at vurdere kapitalbehovet og estimeret afkast. Jeg har været involveret i beslutninger om den optimale kapitalstruktur og har udarbejdet materiale til potentielle investorer og banker. Min erfaring med at identificere og forhandle med investorer har været en fordel i mine bestyrelsesroller, og jeg har bidraget aktivt til dialogen og forhandlingsprocessen.

Personlige kompetencer

Med erfaring fra globale virksomheder har jeg opnået en solid forståelse for at lede internationale organisationer. Jeg besidder stærke økonomiske kompetencer både inden for regnskab og finansiering.

Jeg er dialogorienteret og nysgerrig, samtidig med at jeg er målrettet. I mine nuværende bestyrelsesroller bliver jeg anerkendt for at skabe klare målsætninger, konkrete handlinger og en tydelig retning for både ledelse og ejere.

Bestyrelseserfaring:

2021 -	Chair, Salg A/S
2017 -	Bestyrelsesmedlem, Energi A/S
2016 - 2021	Næstformand, ABC A/S
2010 - 2015	Bestyrelsesmedlem, Distribution A/S

Erhvervs erfaring:

2019 -	CFO, Sikkerhed A/S
2010 - 2019	Head of Finance, Consulting ApS
2007 - 2010	Økonomidirektør, Virksomhed A/S
2004 - 2007	Chefcontroller, Logistik A/S
2000 - 2004	Revisor (Senior Accountant), Accounting ApS

Uddannelse:

2019 - 2021	CBS Executive Bestyrelsesuddannelse Copenhagen Business School
2016 - 2018	Executive MBA London Business School
2000 - 2004	HD(R), Regnskab og Økonomistyring Copenhagen Business School